6 -9
ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム

g
a
W
c
e R f
b
4-Md用皿穴
H
ケース型番 W H a ｂ ｃ d e f g i t
EXS 61-26-□  60.6 25.6  52 17  45.2 2.5 0.9 4.3  47 0.3 2
EXS 61-36-□  60.6 35.6  52 27  45.2 2.5 0.9 4.3  47 0.3 2
EXS 61-51-□  60.6 50.6  52 42  45.2 2.5 0.9 4.3  47 0.3 2
EXS 81-31-□  80.6 30.6  72 22  65.2 2.5 0.9 4.3  67 0.3 2
EXS 81-41-□  80.6 40.6  72 32  65.2 2.5 0.9 4.3  67 0.3 2
EXS 81-56-□  80.6 55.6  72 47  65.2 2.5 0.9 4.3  67 0.3 2
EXS106-31-□ 106 31  95 20  87 3 1 5.5  89 0.5 2.5
EXS106-46-□ 106 46  95 35  87 3 1 5.5  89 0.5 2.5
EXS106-61-□ 106 61  95 50  87 3 1 5.5  89 0.5 2.5
EXS141-36-□ 141 36 130 25 122 3 1 5.5 124 0.5 2.5
EXS141-51-□ 141 51 130 40 122 3 1 5.5 124 0.5 2.5
EXS141-71-□ 141 71 130 60 122 3 1 5.5 124 0.5 2.5
EXS141-91-□ 141 91 130 80 122 3 1 5.5 124 0.5 2.5
付属ビス
EXS 61-□、 81-□：M2.5×8六角穴付皿ビス×8本
EXS106-□、141-□：M3×10六角穴付皿ビス×8本
六角レンチ
09 フリーサイズ.indd   13 16/09/23   11:15
9 -9
フ